
ANO IX                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 27 DE JANEIRO DE 2015                          Nº 018

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 023/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a RENATA ALEXANDRA FERNANDES SILVA, 
Matrícula 11228, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento 
de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 07.01.2015 à 21.01.2015, devendo 
retornar as suas funções em 22 de Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 024/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a JULIANA DE CARVALHO CAVALCANTE, 
Matrícula 11316, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento 
de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 08.01.2015 à 22.01.2015, devendo 
retornar as suas funções em 23 de Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 025/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a KÁTIA GOMES FREIRE MEDEIROS DE 
ARAÚJO, Matrícula 221, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para 
Tratamento de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 20.01.2015 à 03.02.2015, 
devendo retornar as suas funções em 04 de Fevereiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 026/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS, 
Matrícula 7890, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento 
de Saúde, pelo período de 15 (quinze) dias, de 30.12.2014 à 13.01.2015, devendo 
retornar as suas funções em 14 de Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 027/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a FRANCISCA ALZENIR DE LIMA SILVA, Matrícula 
810, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, 
pelo período de 15 (quinze) dias, de 19.12.2014 à 02.01.2015, devendo retornar as 
suas funções em 03 de Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 028/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a JOSINALDO CIRINO, Matrícula 11449, de acordo 
com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 
10 (dez) dias, de 10.01.2015 à 19.01.2015, devendo retornar as suas funções em 20 de 
Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 029/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a ANA CAROLINE BARROS MAIA, Matrícula 
10741, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, 
pelo período de 15 (quinze) dias, de 29.12.2014 à 12.01.2015, devendo retornar as 
suas funções em 13 de Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 030/2015-SEMA, de 23 de Janeiro de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 78 e Parágrafo Único, da Lei 
Complementar 72/99, em consonância com o Comunicado de Decisão da Comissão 
de Avaliação Médico Pericial deste Município:

RESOLVE: conceder a CLENIA DE GÓIS OLIVEIRA DANTAS, Matrícula 
5379, de acordo com os requisitos acima citados, Licença para Tratamento de Saúde, 
pelo período de 15 (quinze) dias, de 12.01.2015 à 26.01.2015, devendo retornar as 
suas funções em 27 de Janeiro de 2015. 

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 031/2015-A.P., de 23 de Janeiro de 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso 
de suas atribuições legais, e tendo em vista o Estatuto do Servidor (a) do Município, em 
consonância com o que consta do Processo nº 063/15-SEMA:

 RESOLVE: exonerar a pedido, a servidora YLANA RAQUEL BESSA 
MELO, Matrícula 11480, Enfermeira, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, nos 
termos da legislação vigente que rege a matéria, retroagindo os seus efeitos à partir de 
22 de Janeiro de 2015. 

  
Jaime Calado Pereira dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



27 DE JANEIRO DE 2015PÁGINA 02

PORTARIA Nº 032/2015-A.P., de 23 de Janeiro de 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso 
de suas atribuições legais, e tendo em vista o Estatuto do Servidor (a) do Município, em 
consonância com o que consta do Processo nº 064/15-SEMA:

RESOLVE: exonerar a pedido, a servidora TACYANNE BIRLO DE 
MIRANDA, Matrícula 11166, Terapeuta Ocupacional, do Quadro de Pessoal desta 
Prefeitura, nos termos da legislação vigente que rege a matéria, retroagindo os seus 
efeitos à partir de 05 de Janeiro de 2015. 

Jaime Calado Pereira dos Santos
PREFEITO MUNICIPAL

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Economia Crédito Imobiliário S.A - economisa, na qualidade de operadora do 
Programa Habitacional PSH, realizado pelo Ministério das Cidades em parceria com a 
CEHAB-RN, pelo presente edital, torna público aos inscritos constantes da relação 
abaixo, os quais originariamente se inscreveram no Município de São Gonçalo do 
Amarante/RN, a sua convocação para comparecer ao Setor de habitação da Secretaria 
Municipal de Habitação, Saneamento e Regularização Fundiária de São Gonçalo do 
Amarante/N, localizada na Rua: Coronel Estevão Moura nº 228 de segunda a sexta-
feira no horário de 08 às 17hs para comprovação dos pré-requisitos necessários para 
implementação do Programa de Subsídio à Habitação de Interesse Social – PSH no 
referido município. O presente edital tem prazo de 15 (quinze) dias a partir de sua 
publicação. O não comparecimento no prazo acarretará o cancelamento das inscrições 
e serão rescindidos os documentos para efeito de participação no referido programa. 

EXECUTIVO/HABITAÇÃO

 

N° BENEFICIÁRIO CPF  
01 ADRIANA CORREIA DE MELO SANTIAGO  079.115.344-46  
02 ADRIANA MAXIMO DO NASCIMENTO 072.859.604-03  
03 ALBANIZA SILVA COSTA 007.551.014-64  
04 ALDEMIRA DUARTE DA COSTA DE ASSIS  736.735.284-91  
05 ALDENITA DE CASSIA BEZERRA DA SILVA  010.463.324-73  
06 ALDILEIA ROZENDO GOMES 056.776.354-48  
07 ALEXANDRA B DO NASCIMENTO 059.058.584-38  
08 ANA M DA SILVA 014.164.414-17  
09 ANA MARIA HENRIQUE DE OLIVEIRA 075.115.764-35  
10 ANA PATRICIA MATIAS DA SILVA 061.160.894-45  
11 ANDREA DE AQUINO GOMES 011.573.544-59  
12 ANGELICA CARDOSO PARRA 749.888.405-49  
13 ANITA BASILIO DA SILVA GABRIEL 638.337.604-78  
14 ANITA RODRIGUES DE SENE 237.078.284-68  
16 ANTONIO ATAMAZIO LIMA 638.361.224-72  
17 ANTONIO JOSE DE LIMA 027.344.884-69  
18 ARLETE BRAZ DAMASCENO 522.780.694-20  
19 ARNALDE DE OLIVEIRA 466.683.574-15  
20 AVANI E DO NASCIMENTO 011.780.504-16  
22 BELGA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA 762.199.684-68  
21 BERNADETE GOMES DO NASCIMENTO 851.927.674-15  
22 BETHANIA FLORIPES DAMASCENO DE ALMEIDA  046.315.314-60  
23 CARLOS DA SILVA TARGINO 057.812.384-33  
24 CARLOS MAGNO SILVA 358.469.174-53  
25 CELIA BERNARDINO DOMINGOS DA SILVA  588.641.134-87  
26 CELIA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 298.654.764-87  
27 CICERO LOPES DA SILVA 221.781.634-91  
28 CLEBER AGRISSANDRO DA SILVA 049.087.434-79  
29 CLEDILEUZA JUSTINO DE OLIVEIRA 326.560.174-91  
30 CLEONICE LOURENÇO DA SILVA 021.470.264-25  
31 CLEONICE MARQUES DA SILVA 027.718.504-19  
32 COSMA FERREIRA DA CUNHA 916.169.724-91  
33 DANIELA AMARAL GOMES 055.695.614-12  
34 DANIELE DE LIMA SIQUEIRA 068.266.714-50  
35 DECIO JOSE DE SENA 008.399.844-64  
36 DIANA DE ARAUJO SILVA 034.433.214-45  
37 DIANE NOGUEIRA ACIOLI 055.036.564-82  
38 DILMA MARIA DE SOUZA DA SILVA 503.362.584-53  
39 DILZA FONSECA DO NASCIMENTO 838.570.524-49  
40 EDILENE LIMA DE SOUZA 837.261.444-04  
41 EDILEUZA LEOCADIO DE ARAUJO 010.573.384-94  
42 EDINALDO SOUSA DA SILVA 062.170.224-27

43 EDINILMA SILVA DO NASCIMENTO 073.234.474-37  
44 EDIVANIA DO NASCIMENTO PEREIRA 087.459.674-23  
45 EDNALVA A DA SILVA 877.825.884-72  
46 EDNALVA MARIA BRAGA LOURENÇO 027.351.154-88  
47 ELANIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  053.656.064-18  
48 ELBA AYRES DE MELO 069.556.594-05  
49 ELENILSON CONSTATINO CAMARA 047.161.964-70  
50 ELIAS MAURICIO DE MACEDO 079.165.604-70  
51 ELIENE FELIX DA SILVA 035.027.534-31  
52 ELINEUZA SOUZA DA SILVA 072.796.404-60  
53 ELISANGELA CARLOS ROSENDO 011.124.514-12  
54 ELONEIDE DOS SANTOS 044.357.834-60  
55 AMANOELA AMORIM DE SOUZA 074.304.054-60  
56 ERIBALDO ALVES FARIAS 034.227.654-92  
57 ERINALDO ANDRADE FEITOSA 083.744.704-61  
58 ERINALDO CORREIA DE MELO SANTIAGO 043.457.614-09  
59 ERIVALDA GOMES DE MOURA 188.468.744-04  
60 ERNEIDE RODRIGUES DE SOUZA 498.104.994-34  
62 EVALDO DE PAIVA BARBOSA 031.406.934-86  
63 FABIANO CAMILO XAVIER BRANDÃO 028.476.904-50  
64 FABIO LOPES DE SOUZA 047.188.784-62  
65 FERNANDA FERREIRA COSTA 056.923.224-47  
66 FRANCISCA ANTONIA LOPES 052.722.424-32  
67 FLAVIA SOARES MACIEL 637.263.514-34  
68 FLAVIANA MOURA DA SILVA 012.583.324-50  
69 FRANCILDA ALVES DA SILVA 059.916.614-21  
70 FRANCILENE CHAVES DO NASCIMENTO  078.152.844-50  
71 FRANCIMARA DA SILVA SANTOS 050.363.284-85  
72 FRANCISCA ADRIANA FREITAS DA SILVA  054.884.684-71  
73 FRANCISCA BATISTA DE MELO 323.145.154-04  
74 FRANCISCA CASSIMIRO DA SILVA 095.573.354-59  
75 FRANCISCA CLEIDE DA COSTA 073.050.844-76  
76 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES MARQUES  316.489.914-91  
77 FRANCISCA DE FATIMA BEZERRA 609.695.555-04  
78 FRANCISCA EDILENE DA SILVA RODRIGUES  538.780.514-68  
79 FRANCISCA LECIA LOURENO DE SOUZA  007.934.844-05  
80 FRANCISCA PATRICIA FERREIRA DE LIMA  042.743.304-51  
81 FRANCISCA TEOTONIO 065.457.014-01  
82 FRANCISCA VITAL DA ROCHA 007.507.994-12  
83 FRANCISCO CANDIDO DE MELO 671.955.044-68  
84 FRANCISCO CANINDE DA SILVA 912.903.844-87  
85 FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO DA 

ROCHA 
538.786.044-91  

86 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 136.880.144-72  
87 FRANCISCO DE SOUZA COSTA 876.359.254-15  
88 FRANCISCO LEONEL DA SILVA 837.625.584-34  
89 FRANCISCO ROBERTO DA SILVA 498.223.224-53  
91 FRANCISCO ARIONILDES PINTO 022.955.054-10  
92 FREDERICO BRAGA TAVARES 372.784.284-91  
93 GENILDA MARIA DOS SANTOS BARBOSA  597.420.384-49  
94 GILDETE VIRGINIA DA SILVA ARAUJO 000.682.774-82  
95 GILMAR FELIPE SANTIAGO 080.563.184-45  
96 GRACILDA PIRES DO NASCIMENTO 038.152.204-08  
97 GUARACI ALVES DA CRUZ 392.675.631-49  
98 GUILHERME JAPIASSU DA COSTA 702.218.554-91  
99 HELENA FAGUNDES DA SILVA 289.393.444-72  
100 IONE BEZERRA DE LIMA 595.405.754-00  
101 MARIA DE FÁTIMA SIQUEIRA 009.007.224-58  
102 IONE MIRANDA DA SILVA 778.344.374-53  
103 IRACELI PESSOA DA SILVA 522.766.604-06  
104 IRACI SILVA 876.464.554-15  
105 IVANEIDE FERREIRA DA SILVA 075.867.344-29  
106 IVANILDA MATIAS BEZERRA 230.597.884-72  
107 IVANILDO SILVA DA CUNHA 011.147.774-39  
108 IVONE ANGELO DE FRANCA 060.437.144-69  
109 IZABEL DIONISIO DE SOUZA 942.277.804-20  
110 IZAC DE ARAUJO PEREIRA 076.936.574-44  
111 JACKSON LUIS DO NASCIMENTO 034.124.354-06  
112 JAIRA CABRAL DO NASCIMENTO 270.316.594-34  
113 JANAINA FERREIRA DA COSTA 051.086.574-71  
114 JANAINA MARIA DE SILVA 029.767.824-82  
115 JANAINA NEVES DA SILVA 073.051.464-12  
116 JANILDES BARBOSA LOURENÇO 474.685.134-49  
117 JEANE BENTO DA SILVA 026.009.644-01  
118 JEANE MARIA DE OLIVEIRA 703.470.184-91



PÁGINA 03 27 DE JANEIRO DE 2015

    
119 JOANA BATISTA DA PAZ 512.175.974-68  
120 JOANA DARC DO NASCIMENTO LIMA 078.083.014-85  
121 JOÃO MARIA SILVA COSTA 059.188.954-42  
122 JONILSON DA SILVA  064.294.094-06  
123 JOSE ATAILDO DURVAL 695.701.754-00  
124 JOSE BATISTA EMILIANO DA ROCHA 088.217.538-67  
125 JOSE BENTO VICTOR DE MOURA 629.123.484-04  
126 JOSE CARLOS DANTAS DE ANDRADE 024.859.364-12  
127 JOSE DA SILVA LEANDRO 762.173.374-87  
128 JOSE FREIRE BORGES 053.656.054-46  
129 JOSE JUSTINO DA SILVA 736.729.474-15  
130 JOSE JUSTINO PEREIRA 294.163.884-91  
131 JOSE LOPES DA SILVA 060.704.324-52  
132 JOSE LUCIANO BRAGA DE LIMA 081.211.744-14  
133 JOSE MARIA DE LIRA 065.355.684-58  
134 JOSE MARIA PEREIRA DE SOUSA 056.559.534-20  
135 JOSE PEDRO DA ROCHA 025.717.074-00  
136 JOSE SALES DE LIMA 027.221.644-50  
137 JOSE SANTOS DE ARAUJO 378.506.604-04  
138 JOSE WELLINGTON SILVA DE SOUZA 046.451.574-26  
139 JOSEFA FERREIRA DE SOUSA 876.364.844-04  
140 JOSIANE MATOS RODRIGUES VIEIRA 875.561.624-00  
141 JOSIMAR PEREIRA DA SILVA 877.743.134-00  
142 JOSINEIDE DO NASCIMENTO SILVA 838.572.224-68  
143 JOSIVANA MARQUES DA SILVA 050.954.164-09  
144 JUCICLEIDE FERNANDES DA SILVA 056.625.414-00  
145 JUCIELE SIQUEIRA TEIXEIRA 079.345.514-60  
146 JUCIENE MARIA DA FONSECA 054.413.094-40  
147 JUCILEIDE RODRIGUES DA SILVA 081.403.014-93  
148 JUCILENE LIMA DOS SANTOS 012.621.114-04  
149 JULIANA ALVES DE ALMEIDA 035.571.904-55  
150 KARLA TEIXEIRA DIAS OLIVEIRA 031.049.084-78  
151 KATIANE COSTA DO NASCIMENTO 073.500.414-54  
152 LAURINETE VARELA DA SILVA 752.022.044-34  
153 LIDIANE SILVA DO NASCIMENTO 078.746.754-52  
154 LINDALVA ALVES DA SILVA 076.948.724-62  
155 LUCIANA RODRIGUES DE LIMA 071.946.224-08  
156 LUCIANE SANTOS DE LIMA 028.004.364-33  
157 LUCIANO DE LUCENA LIMA 010.493.074-88  
158 LUCIANO FERREIRA PORTO 044.099.674-01  
159 LUCIANO REJA DE SOUZA 081.211.734-42  
160 LUCIANO SILVA DE CASTRO 068.244.834-60  
161 LUCIENE GOMES DA SILVA 059.911.354-52  
162 LUCIKLEISON ALEX FIRMINO DE OLIVEIRA  013.211.894-78  
163 LUCIENE ARAUJO ALVES 916.360.604-63  
164 LUCINALVA RODRIGUES DA SILVA 065.978.954-01  
165 LUCINEIA MARIA DE SANTANA 932.844.034-34  
166 LUCINEIDE MONTEIRO DO NASCIMENTO SILVA  703.456.604-63  
167 LUCINEIDE PAULINO PINHEIRO 059.650.194-32  
168 ROZELANE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO  037.165.217-01  
169 LUZANIRA DA SILVA LIMA 597.413.924-00  
170 LUZIA MARIA DA SILVA 790.913.774-53  
171 LUZIA OLIVEIRA DE ANDRADE 030.741.994-07  
172 LUZIMAR SILVA MARTINS 070.680.474-08  
173 LUZINEIDE SANTOS DA SILVA 074.291.904-80  
174 MANOEL FRANCISCO DA SILVA 634.970.264-68  
175 MANOEL FRANCISCO MACEDO SANTIAGO  671.155.194-04  

176 MANUEL FELIPE DOS SANTOS 596.095.754-04  
177 SUELEIDE AIRES  807.229.114-91  
178 MARCIA DA SILVA PAULINO 009.888.104-33  
179 MARCIA MECHELLY AZEVEDO DA SILVA  058.283.624-70  
180 MARIA A O SOUZA 342.053.574-00  
181 MARIA ANA CARLA DE SOUZA 075.305.134-60  
182 MARIA ANTONIA FERNANDES DE PAULA  904.315.614-00  
183 MARIA APARECIDA DA COSTA 326.562.384-04  
184 MARIA APARECIDA DA SILVA MIGUEL 075.306.044-22  
185 MARIA APARECIDA PEREIRA DE LIMA 043.725.714-29  
186 MARIA ARLETE DOS SANTOS 080.795.464-01  
187 MARIA AUXILIADORA DE LIMA 025.019.064-89  
189 MARIA AUXILIADORA DO NASCIMENTO LIMA  027.911.444-39  
190 MARIA CILENE PESSOA 010.865.274-29  
191 MARIA CLEDINEIDE DE ANDRADE 672.918.134-68  
192 MARIA CLEIDE DA COSTA 007.782.044-48  
193 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA BRITO 812.097.464-68  
194 MARIA DA CONCEIÇÃO DANTAS DA SILVA 078.583.544-00

   
195 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE SILVA  061.389.114-74  
196 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SENA HONORIO  048.092.344-28  
197 MARIA DA CONCEIÃO TAVARES DA COSTA  029.392.854-11  
198 MARIA DA CRUZ PEREIRA  638.361.814-87  
199 MARIA DA PIEDADE DIONIZIO DE SOUZA  761.805.494-00  
200 MARIA DALVACI DE OLIVEIRA BARROS 021.019.074-45  
201 MARIA DAS DORES CARLOS DA SILVA 851.950.144-34  
202 MARIA DAS DORES GOMES DA SILVA 762.115.764-04  
203 MARIA DE FATIMA DA CUNHA SALES 050.295.754-99  
204 MARIA DE FATIMA DA SILVA 031.450.994-18  
205 MARIA DE FATIMA DE ASSIS 045.441.174.02  
206 MARIA DE FATIMA DE LUCENA LIMA 068.719.994-85  
207 MARIA DE FATIMA LUCAS DE ANDRADE 596.856.034-72  
208 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 015.908.764-31  
209 MARIA DE FATIMA SOARES GOMES 474.658.674-87  
210 MARIA DE LOURDES DA SILVA 018.675.444-23  
211 MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA  175.933.284-49  
212 MARIA DE LOURDES SANTOS DA SILVA 077.044.394-05  
213 MARIA DE LOURDES DA ROCHA MARREIROS  019.972.514-42  
214 MARIA DE LUURDES DA SILVA 474.673.044-04  
215 MARIA DE LOURDES TARGINO 034.735.578-11  
216 MARIA DE MACEDO CORDEIRO 305.241.134-91  
217 MARIA DE OLIVEIRA GOMES 751.311.024-72  
218 MARIA DIVA BALBINO DE FREITAS 079.420.154-75  
219 MARIA DO SOCORRO COSTA 272.637.544-87  
220 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 261.662.244-00  
221 MARIA DO SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA  351.755.914-87  
222 MARIA DO SOCORRO SANTOS 048.379.584-43  
223 MARIA EDITE OLIVEIRA DE LIMA 008.967.964-42  
224 MARIA FRANCISCA DO NASCIMENTO 080.311.574-95  
225 MARIA FRANCISCA EUZEBIO 075.497.564-90  
226 MARIA HELENA DE SOUZA 785.899.404-20  
227 MARIA JANAINA DA SILVA 010.979.284-03  
228 MARIA JOAQUINA DE LIMA 638.361.064-34  
229 MARIA JOSE DO NASCIMENTO COSTA 070.369.994-62  
230 MARIA JOSE SILVA DO NASCIMENTO 012.530.794-20  
231 MARIA LUCINEIDE DE AZEVEDO 930.654.344-15  
232 MARIA LUCINEIDE CUSTODIO DA SILVA 011.588.124-77  
233 MARIA LUCINEIDE LIMA DA SILVA 538.785.664-68  
234 MARIA NAIRA MOELO DOS SANTOS 090.485.864-29  
235 MARIA NOBERTO AS SILVA 904.319.444-15  
236 MARIA NUBIA DA SILVA 703.108.314-15  
237 MARIA REGILVANIA DA SILVA 023.612.914-79  
238 MARIA VALDILENE SOARES 078.764.014-06  
239 MARIA VERONICA PORFILIO DANTAS 916.449.094-72  
240 MARIA VERONICA RODRIGUES DA SILVA 

PESSOA DE MACIEL 
012.693.164-00  

241 MARIA VIRGINIA DA ROCHA 048.492.194-03  
242 MARINEIDE SILVA DE LIRA 050.294.474-90  
243 MARINEIS MEDEIROS DA SILVA BRITOS 073.089.334-07  
244 MARLIETE MONTEIRO DE BRITO 010.277.044-17  
245 MARTA DA SILVA 011.965.074-65  
246  MAURICIO GOMES DE LIMA 315.228.404-78  
247 MAURINA BERNADINO DE SENA 637.263.354-04  
248 MECIA MARIA MORAIS L SOUZA 059.420.924-27  
249 MICHELE DE LIMA DANTAS 078.381.924-20  
250 MIRTES BARBOSA DE OLIVEIRA 007.351.334-25  
251 MONA DAIANA BASILIO PEREIRA 079.050.194-54  
252 NATIA MARIA COLARES DE SOUSA 031.989.404-51  
253 NEIDE DE LUCENA LIMA 093.722.894-00  
254 ODAIR DO NASCIMENTO NOGUEIRE 059.549.984-85  
255 OSCAR LEONARDO DA SILVA NETO 058.008.684-41  
256 PATRICIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 032.047.434-89  
257 PAULO MASSENA DE SOUZA 081.403.024-65  
258 PEDRO DELMIRO GOMES 751.459.874-04  
259 RAIMUNDA ALVES DE OLIVEIRA 155.566.034-72  
260 RAIMUNDA DO ESPIRITO SANTOS SIMPLICIO  638.062.234-91  
261 RAIMUNDA GADELHA CAMARA 769.698.277-04  
262 RAIMUNDO DE SOUZA 039.192.324-29  
263 RAIMUNDO GAMA DA NATIVIDADE 405.502.734-68  
264 REGINALDO DE LIMA 222.393.324-68  
265 REJANE GOMES DE MELO 078.342.884-74  
266 ROSA M S DA SILVA 777.993.214-15  
267 ROSANA DANTAS MACEDO 079.451.894-07  
268 ROSANGELA BARBOSA DOS SANTOS 070.578.604-80  



PÁGINA 04 27 DE JANEIRO DE 2015

PORTARIA Nº 100/2015. (republicada por incorreção)

A Presidência da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante RN, no 

uso das atribuições que lhes são conferidas e, especialmente na conformidade do 

Inciso XIX, Art. 20, do Regimento Interno da Casa;

RESOLVE,

Art. 1º - NOMEAR Camila Fernanda de Morais Lima, para exercer em 

comissão o cargo de Gerente Administrativo e Financeiro, integrante da estrutura 

administrativa deste poder, criado pela Lei nº 1.135/2007 de 23 de novembro de 2007 e 

suas alterações posteriores.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeito retroativo a 02 

de janeiro de 2015, ficando expressamente revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Poti Cavalcanti,

 São Gonçalo do Amarante-RN, 14 de janeiro de 2015.

Raimundo Mendes Alves

Presidente

269 ROSANGELA MIRANDA DE SOUZA 068.267.544-01  
270 ROSEANE DE FREITAS SILVA 065.685.314-05  
271 ROSEMARY S DE ARAUJO 077.469.334-75  
272 ROSIMEIRE PEREIRA DE LIMA 778.340.544-49  
273 RUTH FLORENCIO DA SILVA 014.046.224-46  
274 SABRINA BEZERRA SOARES 076.319.134-55  
275 SANGILA SUELI DA COSTA 915.658.394-04  
276 SEBASTIÃO JEREMIAS FILHO 056.955.134-05  
277 SEBASTIÃO RODRIGUES RAMOS JUNIOR  079.636.634-92  
278 SERGIO DUAERTE DE LIMA 009.554.414-39  
279 SEVERINA BARBOSA DE ANDRADE 751.032.574-91  
280 SEVERINA RODRIGUES DE ANDRADE 047.596.074-20  
281 SILMARA NUNES DANTAS 010.714.804-80  
282 SILVANA BARBOSA DE LIMA 075.133.014-09  
283 SILVANIA HONORATO DOS SANTOS 220.655.248-55  
284 SILVIA CABRAL DO NASCIMENTO 068.230.044-60  
285 SIMONE FERNANDES MARQUES 069.941.824-01  
286 SONIA MARIA PAULINO 037.693.464-67  
287 SUELI MARIA BARBOSA DE LIMA 044.429.654-98  
288 SUERDA MARIA SILVA DE SOUZA 443.415.554-72  
289 TATIANA KELLY MELO DA SILVA 091.845.824-21  
290 TEREZA DOS SANTOS SILVA 751.708.844-00  
291 VALDINES COSTA DANTAS 056.133.824-84  
292 VALERIA ARAUJO VARELA 011.217.444-27  
293 MARIA DAS DORES DA CONÇEIÇÃO 580.656.605-68  
294 VALQUIRIA TEIXEIRA FEITOSA 074.083.284-08  
295 VITOR PAULO PEREIRA DA SILVA 066.335.544-35  
296 WISLAYNE DA SILVA CABRAL 065.013.264-51  
297 ZILDA BATISTA DA SILVA 812.773.004-10  

 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 2ª CHAMADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2015

O Pregoeiro da PMSGA/RN informa que diante do manifesto desinteresse de 

participação de empresas, referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 003/2014, cujo 

objeto é aquisição de dois veículos de passeios e um utilitário tipo “pick-up”, a sessão 

marcada para hoje 27/01/2015 foi DESERTA, ficando marcada para o dia 11/02/2015, 

às 09 horas na sala da CPL/PMSGA nova sessão para recebimentos da documentação 

e propostas de preços. O Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: 

www.saogoncalo.rn.gov.br 

São Gonçalo do Amarante,  27 de janeiro de 2015.

Raimundo Nonato Dantas de Medeiros.

Pregoeiro

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO Nº 

001/2015

1.NÚMERO DO CONVÊNIO: 001/2015

2.CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, 

através da Fundação Cultural Dona Militana.

3.CONVENENTE: Paróquia de São Gonçalo do Amarante

4.OBJETO:  O presente instrumento tem por objeto a colaboração de 

interesse público visando o fomento do turismo religioso, da cultura e das tradições 

sãogonçalenses através do apoio financeiro da concedente ao convenente para 

realização do tradicional evento cultural do Padroeiro de São Gonçalo do Amarante.

5.VALOR DO CONVÊNIO: R$ 58.000,00

6.DATA DA ASSINATURA: 07/01/2015

7.DATA DO TÉRMINO: 27/02/2015

8.ASSINATURAS:

·Presidente da Fundação Cultural Dona Militana: Flávio Henrique de 

Oliveira;

·Pároco: Valberto Messias da Cruz 

                              

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

LEGISLATIVO

EXECUTIVO/CONVÊNIO


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

